

27 جنوری 2024

داکتر سید عبدالله کاظم

اعطای مدال "افتخار آسترالیا" برای محترمه نصیبه حیدری اکرم

محترمه نصیبه حیدری اکرم با 42 سال خدمات بشری موفق گردید تا مدال و القاب افتخار آسترالیا را که بلند ترین نشان قدردانی از خدمات درکشور آسترالیا است، به دست آورد. این خبر بروز 26 جنوری 2024 مصادف به روز ملی آسترالیا از طریق دفتر گورنر جنرال آسترالیا اعلام گردید. قرار است این مدال طی مراسم رسمی خاصی در جریان سال 2024 از جانب شخص گورنر جنرال به ایشان اهداء شود. اعطای مدال افتخار آسترالیا Order of Australia روش برجسته ای است که آسترالیایی ها دستاورد های را که برای جامعه آسترالیا مفید و قابل افتخار می پندارند، تشخیص میدهند.



قابل یادآوریست که این مدال مهم (افتخار آسترالیا) توسط ملکه الیزابت دوم در 14 فبروری سال 1975 به عنوان جامعه افتخاری Order of Australia آسترالیا با هدف به رسمیت شناختن شهروندان آسترالیایی (ملکی و نظامی) که خدمات شایسته انجام میدهند، ایجاد گردید. شاه آسترالیا که رئیس مستقل نظم و فرماندار کل آسترالیا است و گورنر جنرال آسترالیا بحیث نماینده شاه مسئولیت اداره این دستور را به عهده دارد.

محترمه نصیبه حیدری اکرم در 44 سال اقامت خویش درکشور آسترالیا بنیاد های خیریه "Project Humanity" را برای پناهندگان در آن کشور و "Yassna Foundation" را برای پروژه های طویل المدت برای افغانستان ایجاد و خود بحیث گرداننده و مدیر این پروژه ها مصروف کار بوده که از مهاجرین و پناهندگان Refugee Community Association of Australia خیریه کشور های مختلف تشکیل یافته بحیث معاون رئیس انجمن در خدمت جامعه قرار داشته است.

محترمه نصیبه حیدری اکرم از سال 1980 بدینسو در مهاجرت صدها تن و خانواده های افغان از افغانستان، پاکستان و هندوستان به آسترالیا تلاش ورزیده و بین سالهای 2011 تا امروز با براه انداختن پروژه های ماین پاکی افغانستان، ایجاد کتابخانه ها و مکاتب و خدمات صحی را برای ملت افغان و کمک های عاجل برای وطن سهم خویش را بحیث یک افغان وطن دوست فعالیت کرده تا خدمات ارزنده ای بشری را در اختیار هموطنان قرار داده بتواند.

اینجانب در حالیکه این موفقیت بزرگ را برای محترمه نصیبه حیدری اکرم صمیمانه تبریک و ضمناً آنرا افتخار بزرگ میدانم که زحمات فراوان موصوفه در راه خدمت به مستحقان اعم از افغانهای مهاجر در آسترالیا و هموطنان ما در داخل افغانستان موجب قدردانی مقامات عالیه کشور آسترالیا قرار گرفته و به اصطلاح حق به حقدار رسیده است.

د پانو شمیره: له 1 تر 2

افغان جرمن آنلاين په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ maqalat@afghan-german.de

یادونه: دلېکنې د لیکنيزې بڼې پازوالي د لیکوال په غاړه ده ، هيله من يو خپله لیکنه له رالیرلو مخکې په خیر و لولئ



(یک عکس یادگاری در سال 2019، از راست به چپ:
راضیه کاظم، نصیبه حیدری اکرم و اینجانب)

به حیث کسیکه از سالها با محترمه نصیبه حیدری شناخت و همکاری نزدیک داشته و از فعالیت های اجتماعی و فرهنگی او اطلاع دارم، صادقانه اذعان میدارم که خانم نصیبه حیدری دارای سجایای عالی انسانی بوده و یک شخصیت چند بُعدی است: او یک نویسنده چیره دست، یک شاعره توانا، یک گوینده فصیح البیان و دکلماتور

خوش آواز و از همه مهمتر یک شخصیت پابند با اصول فرهنگی ملی و اسلامی، یک مادر دلسوز برای فرزندان خود و بسیار قدران برای دوستان و همکاران خود میباشد که بیشترین وقت خود را صرف کمک به دیگران و اشتراک در محافل فرهنگی میدارد و نوشته های پر محتوای او زینت بخش ستون رسانه های افغانی و خارجی میگردد. بار دیگر این موفقیت را برای شان تبریک و تهنیت گفته، طول عمر با صحت و سلامت و موفقیت های مزید در تمام عرصه های زندگی برای شان از بارگاه الهی استدعا دارم. داکتر سید عبدالله کاظم

د پانو شمیره: له 2 تر 2

افغان جرمن آنلاین په درنښت تاسو همکارۍ ته راښوولې. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینګه کړئ maqalat@afghan-german.de
یادونه: دلیکني د لیکنیزی بني پازوالي د لیکوال په غاړه ده ، هیله من یو خپله لیکنه له رالیرولو مخکي په خیر و لولئ